令和６年１月 22日

特色選抜受検者の皆さんへ

                                  愛知県立木曽川高等学校長

                                          牧 謙治

入学者特色選抜における学力検査及び面接実施について（案内）

令和６年度入学者特色選抜における学力検査及び面接を下記のとおり実施しますので、内容を確認して

ください。

記

１ 学力検査

(1) 期  日 令和６年２月６日（火）

(2) 集合点呼 午前８時３０分

       ＊７時４０分から校舎内へ入れます（校舎内入口２か所の「検査場配置図」を参照）。

＊８時３０分に各検査場で点呼を行います。

＊推薦選抜受検者とは集合点呼の時間が異なるため、注意してください。

(3) 集合場所 本校校舎内の各検査場

＊当日入室する部屋については、受検番号ごとに校舎内入口付近に掲示します。確認後、

該当部屋に入室し、着席してください。

＊部屋に入室後は、部屋に持ち込みができるもの以外はカバンにしまい、カバンは廊下

または廊下にあるロッカーの上に置いてください。また、ロッカーの中には荷物を入

れないでください。

＊次に示す検査場配置図（予定）も確認してください。

２ 面  接

(1) 期  日 令和６年２月６日（火）

(2) 面接時間 学力検査終了後

       ＊午前１０時２５分から午後１２時５０分までを予定しています。

（昼食の用意は必要ありません）

(3) 待ち時間を過ごすための本や面接のためのメモ等（ノートや冊子等、面接の準備のための資料も含

   む）は、控室に持ち込んでも構いません。ただし、面接中にメモ等を見ることはできません。

３ 注意事項

 (1) 自転車で来校する人は、誘導係の指示に従って、駐輪場へ進んでください。

 (2) マスクの着用は受検生の判断とします。ただし、体調不良等の場合は着用をしてください。

(3) 携帯電話・スマートフォン等の情報通信機器は、学力検査場及び面接控室、面接会場に持ち込むこ

  とはできません。

(4) 靴はビニール袋（靴入れ用）に入れて移動することになります。忘れないようにしてください。

(5) 急病・交通事故等により面接が受けられない場合は、速やかに出身中学校を通じて本校に連絡をし

 てください。

(6) 面接終了後、敷地内（自転車置き場など）で友人などを待つなどせず、速やかに敷地外に出るよう

 にしてください（敷地内での待ち合わせなどはしないようにしてください）。

４ その他

 (1) 持 参 物 受検票、筆記用具、マスク、上履き、靴を入れるビニール袋など

                                担当 森部 慎司

電話 ０５８６－６２－６１５５